20260109

READY FIT ALUMINIUM ROOF BAR RF24

Art. nr.: 748024

Komplett monterat takricke (2 lastbagar), fardigt att
sattas pa biltaket. Kompatibel med takboxar,
cykelhallare och tillbehor av de flesta fabrikat. Inklusive
4 1as med nyckel. Monteras pa fast integrerad reling.
Inga verktyg erfordras.

SPECIFIKATIONER

Artikelnummer
Rérléngd (cm)

Maximalt antal cyklar
Maximal cykelvikt (kg)
Cross section

EAN

Fits steel bars

Fothdjd

Héjd, max

H6jd, min

Liter

Lastkapacitet, max (kg)
Las

Nettovikt (kg)
Paketstorlek, mm

Rear bar to box end (mm)
Taktyp

Verktyg behovs
Garanti, &r

Bredd, max

Bredd, min

748024
120

0

0

Aerodynamisk
7316177480242
Nej

50

0

0

0

100

Inkluderad

4.45
1297x142x98

0

Integrerade rails
No

5

0

0

Skanna fér att komma
till produktsidan




